## جملہ حقوق بحق مرتب محفوظ ہیں

- نام کتاب : ولایت المؤمنین
مرتب : خادم شریعتہ المطہرہ سائل باب الیقین
مولانا سید وحید الدین حیدر جعفری صاحب قلم مدظلہ العالی (اخباری)
سن اشاعت : جون ۲۰۱۱ء م رجب المرجب ۱۴۳۲ھ
تعداد : ۵۰۰
سرورق : محمد غوث الدین عظیم الخطاط
کمپیوٹر کمپوزنگ : عبید گرافکس، سکند فلور جمال مارکٹ، چھتہ بازار، حیدرآباد۔
طباعت : آفتاب گرافکس، سکند فلور، جمال مارکٹ، چھتہ بازار، حیدرآباد۔
پیشکش : علمدار حسین خاں زوڑار (اخباری)

نوٹ: یہ کتاب صرف اور صرف دعویدارانِ شیعیت کیلئے ہے۔